
 

 

  

いつもたましんＡＴＭコーナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。長らくご

愛顧いただきました JR 立川駅北口ロータリー前ＡＴＭコーナーは、2023 年 12 月 20 日

（水） 午後 9 時をもちまして営業を終了させていただきます。 

今後の ATM ご利用につきましては、最寄りのたましん ATM コーナーをご利用いただ

きますよう、お願い申し上げます。お客さまにはたいへんご不便をおかけすると存じま

すが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 
 

ATM コーナー営業終了日時 

2023 年 12 月 20 日（水） 

午後 9 時 
 

 
 

 

 

立川ターミナルビル出張所 ATM コーナー 

 

伊勢丹立川店前 ATM コーナー 

 

TAMA MIRAI SQUARE ATM コーナー 

 

フロム中武内 ATM コーナー 

（2023 年 12 月 1 日 OPEN 予定） 

 

  

お問い合わせ先： 

               
 

2023 年 10 月現在 

JR立川駅北口ロータリー前ＡＴＭコーナー 

営業終了のご案内 

最 寄 り の た ま し ん  

Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー  

 本店 TEL 042-526-7700（平日 9：00～17：00） 


